

Stepup Media ApS
Platinvej 26A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 27 71 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Niclas Asmund Møller Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er søgemaskineoptimering, undervisning samt anden optimering af hjemmesider og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.694.847 kr. mod 3.171.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355.567 kr. mod 110.192 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital er negativ og udgør -576 t.kr. pr. 31. december 2021. Ledelsen har foretaget en række tiltag i 2022 som skal forbedre driften. Der forventes et mindre overskud for 2022 og forventeligt et positivt resultat i niveauet 300-400 t.kr. i 2023.

Omsætningsaktiverne udgør 1.377 t.kr. pr. 31. december 2021 og de kortfristede gældsforpligtelser udgør 1.823 t.kr. Der er i 2022 indgået en aftale om, at 944 t.kr. af de kortfristede gældsforpligtelser først forfalder i 2023 og 2024.

Med baggrund i ledelsens tiltag med driften, aftale omkring kortfristede driftsforpligtelser samt trækingsretter i banken er det ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til, at alle forpligtelser kan indfries i takt med at de forfalder og årsregnskabet aflægges efter forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.694.847 | 3.171.302 |
| 3 Personaleomkostninger | -2.974.652 | -3.006.084 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -40.134 | -40.134 |
| Resultat før finansielle poster | -319.939 | 125.084 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 91 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -15.624 | -11.215 |
| Resultat før skat | -335.563 | 113.960 |
| Skat af årets resultat | -20.004 | -3.768 |
| Årets resultat | -355.567 | 110.192 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 110.192 |
| Disponeret fra overført resultat | -355.567 | 0 |
| Disponeret i alt | -355.567 | 110.192 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 44.773 | 84.907 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>44.773</u> | <u>84.907</u> |
| Deposita | 29.187 | 28.575 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>29.187</u> | <u>28.575</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>73.960</u> | <u>113.482</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 752.473 | 413.321 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 83.150 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.600 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 8.000 | 40.447 |
| Andre tilgodehavender | <u>3.500</u> | <u>3.500</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>763.973</u> | <u>542.018</u> |
| Likvide beholdninger | <u>612.591</u> | <u>833.495</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.376.564</u> | <u>1.375.513</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.450.524</u> | <u>1.488.995</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -626.242 | -270.675 |
| Egenkapital i alt | -576.242 | -220.675 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 204.041 | 204.041 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 204.041 | 204.041 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 117.406 | 125.222 |
| Gæld til associerede virksomheder | 35.264 | 33.908 |
| Anden gæld | 1.670.055 | 1.346.499 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.822.725 | 1.505.629 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.026.766 | 1.709.670 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.450.524 | 1.488.995 |

- 1 Likviditets- og kapitalforhold
- 2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -380.867 | -330.867 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>110.192</u> | <u>110.192</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -270.675 | -220.675 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-355.567</u> | <u>-355.567</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>-626.242</u> | <u>-576.242</u> |

Noter

1. Likviditets- og kapitalforhold

Selskabets egenkapital er negativ og udgør -576 t.kr. pr. 31. december 2021. Ledelsen har foretaget en række tiltag i 2022 som skal forbedre driften. Der forventes et mindre overskud for 2022 og forventeligt et positivt resultat i niveauet 300-400 t.kr. i 2023.

Omsætningsaktiverne udgør 1.377 t.kr. pr. 31. december 2021 og de kortfristede gældsforpligtelser udgør 1.823 t.kr. Der er i 2022 indgået en aftale om, at 944 t.kr. af de kortfristede gældsforpligtelser først forfalder i 2023 og 2024.

Med baggrund i ledelsens tiltag med driften, aftale omkring kortfristede driftsforpligtelser samt trækingsretter i banken er det ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til, at alle forpligtelser kan indfries i takt med at de forfalder og årsregnskabet aflægges efter forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|-----------------------|
| Indtægter: | | |
| Lønkomensation | <u>0</u> | <u>105.852</u> |
| | <u>0</u> | <u>105.852</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter | <u>0</u> | <u>105.852</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>0</u> | <u>105.852</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.729.306 | 2.808.398 |
| Pensioner | 186.604 | 144.411 |
| Andre omkostninger til social sikring | 58.742 | 53.275 |
| | <u>2.974.652</u> | <u>3.006.084</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |
